ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.12.2020 No 181-ПК
г . Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в отдельные постановления

Региональной энергетической комиссии Свердловской области
об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой

энергии) на территории Городского округа Верхняя Тура

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении

Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене

регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 13.06.2013 № 760-э
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен

(тарифов) в сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора Свердловской области

от 13.11.2010 № 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной

энергетической комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая

комиссия Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в отдельные постановления

Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении

тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии)
на территории Городского округа Верхняя Тура (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности председателя

Региональной энергетической комиссии

Свердловской области В.В. Гришанов

2

Утверждены

постановлением

РЭК Свердловской области
от 09.12.2020 № 181-ПК
«О внесении изменений
в отдельные постановления

Региональной энергетической
комиссии Свердловской области

об установлении тарифов

на тепловую энергию

(услуги по передаче тепловой
энергии) на территории

Городского округа Верхняя Тура»

Изменения, которые вносятся в отдельные постановления

Региональной энергетической комиссии Свердловской области
об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче

тепловой энергии) на территории Городского округа Верхняя Тура

1. В Тарифах на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими
организациями на территории Городского округа Верхняя Тура, на коллекторах

источника тепловой энергии, установленных согласно приложению No 2
к постановлению Региональной энергетической комиссии Свердловской области
от 11.12.2019 No 181-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги
по передаче тепловой энергии) на территории Городского округа Верхняя Тура

и о внесении изменений в постановление Региональной энергетической комиссии

Свердловской области от 11.12.2018 No 230-ПК «Об установлении тарифов
на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории

Городского округа Верхняя Тура и о внесении изменений в постановление

Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 13.12.2016
No 159-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую

теплоснабжающими организациями Свердловской области, с использованием

метода индексации установленных тарифов на 2017-2019 годы», в части тарифов
на тепловую энергию, поставляемую на территории Городского округа Верхняя

Тура» в части тарифов на тепловую энергию, поставляемую на территории

Городского округа Верхняя Тура» ( «Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 17 декабря,
№ 23920):

1 п кт 1 изложить в след едакции:

« 1. Общество с ограниченной ответственностью «Региональные строительные
систе

1.1.1. одноставочный,

1.1.1.1. с 01.01.2020 по 1434,53
30.06.2020

«

«

«

3

1.1.1.2. с 01 .07.2020 по 1543,50
31.12.2020

1.1.1.3. с 01 .01.2021 по 1471,22
30.06.2021

1.1 .1.4. с 01 .07.2021 по 1471,22
31.12.2021

1.1.1.5. с 01.01.2022 по 1436,43
30.06.2022

1.1.1.6. с 01.07.2022 по 1505,40
31.12.2022

1.1.1.7. с 01 .01.2023 по 1503,07
30.06.2023

1.1.1.8. с 01.07.2023 по 1503,07
31.12.2023

1.1.1.9. с 01.01 .2024 по 1503,07
30.06.2024

1.1.1.10 с 01.07.2024 по 1576,24
31.12.2024 »;

L------'------- ---'-------'-------'-------'---------'---------'----~

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
2. Общество с ограниченной ответственностью Группа Компаний

« УралЭнергоМаш» ( город Екатеринбург)
2.1. СТ: Городской округ Верхняя Тура

2.1.1. одноставочный, руб./Гкал

2.1.1.1. с 01.01.2020 по 993,07
30.06.2020

2.1.1.2 . с 01 .07.2020 по 1062,72
31.12.2020

2.1.1.3. с 01.01 .2021 по 1062,72
30.06.2021

2.1.1.4. с 01.07.2021 по 1109,31
31.12.2021

2.1.1 .5. с 01.01.2022 по 1052,62
30.06.2022

2.1.1.6. с 01.07.2022 по 1127,06
31.12.2022 ~ - --~-- --- ---'--- ----'-------'---------'---------'---------'----~ »;

1.

1.1.
1.1.1.
1.1.2.
1.1.3.
1.1.4.
1.1.5.

2.

2.1.
2.1.1.
2.1.2.

3) пункт 1 Примечания изложить в следующей редакции :

4

Общество с ограниченной ответственностью «Региональные строительные
системы» (город Нижний Тагил)

СТ: Городской округ Верхняя Тура

2020 год 633,09
2021 год 667,11
2022 год 671,64
2023 год 691,79
2024 год 712,54 »;

п имечания изложить в след едакции:

Общество с ограниченной ответственностью Группа Компаний

«У г)

2021 год 656,81

«

4

12.1.з. [ 2022 год 686,96 1 ».
2. В Тарифах на тепловую энергию на 2020-2034 годы, поставляемую

обществом с ограниченной ответственностью «Новые технологии»

на территории Городского округа Верхняя Тура, установленных согласно

приложению No 2 к постановлению Региональной энергетической комиссии
Свердловской области от 22.07.2020 No 69-ПК «Об установлении тарифов
на тепловую энергию на 2020-2034 годы, поставляемую обществом
с ограниченной ответственностью «Новые технологии» потребителям Городского
округа Верхняя Тура» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 27 июля, No 26737), пункт 1
изложить в следvющеи редакции:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Новые технологии»

(город Екатеринбург)

1.1. СТ:

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме

подключения

1.1.1. одноставочный, руб./Гкал

1.1.1.1. со дня 1640,71
вступления в

законную силу

по 31.12.2020
1.1.1.2. с 01.01.2021 по 1640,71

30.06.2021
1.1.1.3. с 01.07.2021 по 1695,99

31.12.2021
1.1.1.4. с 01.01.2022 по 1757,06

30.06.2022
1.1.1.5. с 01.07.2022 по 1757,06

31.12.2022
1.1.1.6. с 01.01.2023 по 1757,06

30.06.2023
1.1.1.7. с 01.07.2023 по 1896,43

31.12.2023
1.1.1.8. с 01.01.2024 по 1883,48

30.06.2024
1.1.1.9. с 01.07.2024 по 1883,48

31.12.2024
1.1.1.10. с 01.01.2025 по 1883,48

30.06.2025
1.1.1.11. с 01.07.2025 по 2033,75

31.12.2025
1.1.1.12. с 01.01.2026 по 2019,80

30.06.2026
1.1.1.13. с 01 .07.2026 по 2019,80

31.12.2026
1.1.1.14. с 01.01.2027 по 2019,80

30.06.2027
1.1.1.15. с 01.07.2027 по 2181,85

31.12.2027

5

1.1.1.16. с 01.01.2028 по 2166,80
30.06.2028

1.1.1.17. с 01.07.2028 по 2166,80
31.12.2028

1.1.1.18. с 01.01.2029 по 2166,80
30.06.2029

1.1.1.19. с 01 .07.2029 по 2341,58
31.12.2029

1.1.1.20. с 01.01.2030 по 2325,35
30.06.2030

1.1.1.21. с 01.07.2030 по 2325,35
31.12.2030

1.1.1.22. с 01.01.2031 по 2325,35
30.06.2031

1.1 .1.23. с 01.07.2031 по 2513,85
31.12.2031

1.1.1.24. с 01.01.2032 по 2496,34
30.06.2032

1.1.1.25. с 01.07.2032 по 2496,34
31.12.2032

1.1.1.26. с 01.01.2033 по 2496,34
30.06.2033

1.1.1.27. с 01.07.2033 по 2699,65
31.12.2033

1.1.1 .28. с 01.01.2034 по 2680,77
30.06.2034

1.1.1.29. с 01.07.2034 по 2680,77
31.12.2034

1.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

1.1.2.1. садня 1968,85
вступления в

законную силу

по 31.12.2020
1.1.2.2. с 01.01.2021 по 1968,85

30.06.2021
1.1.2.3. с 01.07.2021 по 2035,19

31.12.2021
1.1.2.4. с 01.01 .2022 по 2108,47

30.06.2022
1.1.2.5. с 01.07.2022 по 2108,47

31.12.2022
1.1.2.6. с 01.01.2023 по 2108,47

30.06.2023
1.1.2.7. с 01.07.2023 по 2275,72 -

31.12.2023
1.1.2.8. с 01.01.2024 по 2260,18

30.06.2024
1.1.2.9. с 01.07.2024 по 2260,18

31.12.2024

6

1.1.2.10. с 01.01.2025 по 2260,18
30.06.2025

1.1.2.11. с 01.07.2025 по 2440,50
31.12.2025

1.1.2.12. с 01.01.2026 по 2423,76
30.06.2026

1.1.2.13. с 01.07.2026 по 2423,76
31.12.2026

1.1.2.14. с 01.01.2027 по 2423,76
30.06.2027

1.1.2.15. с 01.07.2027 по 2618,22
31.12.2027

1.1.2.16. с 01.01.2028 по 2600,16
30.06.2028

1.1.2.17. с 01.07.2028 по 2600,16
31.12.2028

1.1.2.18. с 01.01.2029 по 2600,16
30.06.2029

1.1.2.19. с 01.07.2029 по 2809,90
31.12.2029

1.1.2.20. с 01.01.2030 по 2790,42
30.06.2030

1.1.2.21. с 01.07.2030 по 2790,42
31.12.2030

1.1.2.22. с 01.01.2031 по 2790,42
30.06.2031

1.1.2.23. с 01.07.2031 по 3016,62
31.12.2031

1.1.2.24. с 01.01 .2032 по 2995,61
30.06.2032

1.1.2.25. с 01.07.2032 по 2995,61
31.12.2032

1.1.2.26. с 01.01.2033 по 2995,61
30.06.2033

1.1.2.27. с 01.07.2033 по 3239,58
31.12.2033

1.1.2.28. с 01.01.2034 по 3216,92
30.06.2034

1.1.2.29. с 01.07.2034 по 3216,92 ».
31.12.2034

3. В Одноставочных тарифах на тепловую энергию, поставляемую

на территории Городского округа Верхняя Тура, установленных согласно

приложению No 2 к постановлению Региональной энергетической комиссии

Свердловской области от 11.12.2018 No 230-ПК «Об установлении тарифов

на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории

Городского округа Верхняя Тура и о внесении изменений в постановление
Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 13.12.2016
No 159-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую
теплоснабжающими организациями Свердловской области, с использованием

7

метода индексации установленных тарифов на 2017-2019 годы», в части тарифов
на тепловую энергию, поставляемую на территории Городского округа Верхняя
Тура» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 14 декабря, № 19760) с изменениями,

внесенными постановлением Региональной энергетической комиссии
Свердловской области от 11.12.2019 № 181-ПК, пункт 1 Раздела 1 изложить
в следующеи оедакции:

« 1. Муниципальное унитарное предприятие городского округа Верхняя Тура «Тура

Энерго» (город Верхняя Тура)

1.1. СТ:-

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме

подключения

1.1.1. одноставочный, руб./Гкал

1.1.1.1. с 01.01.2019 по 30.06.2019 1523,60

1.1.1.2. с 01.07.2019 по 31.12.2019 1557,57

1.1.1.3. с 01.01.2020 по 30.06.2020 1557,57

1.1.1.4. с 01.07.2020 по 31.12.2020 1572,03

1.1.1.5. с 01.01.2021 по 30.06.2021 -

1.1.1.6. с 01.07.2021 по 31.12.2021 -

1.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)

одноставочный, руб./Гкал

1.1.2.1. с 01.01.2019 по 30.06.2019 1828,32

1.1.2.2. с 01.07.2019 по 31.12.2019 1869,08

1.1.2.3. с 01.01.2020 по 30.06.2020 1869,08

1.1.2.4. с 01.07.2020 по 31.12.2020 1886,44

1.1.2.5. с 01.01.2021 по 30.06.2021 -

1.1.2.6. с 01.07.2021 по 31.12.2021 - » .

		2020-12-14T12:59:58+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"